
PROJEKTS 
 

L Ē M U M S  

Valmiera 
 
2023.gada 23.februārī           Nr.__ 
              (protokols Nr.__, __.§) 

 
Par finansējuma piešķiršanu Erasmus+ 
programmas jauniešu apmaiņas mobilitātes 
īstenošanai 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, kas cita starpā nosaka, ka 
dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Administratīvo teritoriju 
un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 6.punktu Valmieras novada pašvaldība (turpmāk – 
Pašvaldība) ir Rūjienas novada pašvaldības institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību 
pārņēmēja, un ņemot vērā, ka Rūjienas novada pašvaldība piedalās Erasmus+ programmā kā 
partneris un kopš 2020.gada ir saņemti apstiprinājumi projektu īstenošanas uzsākšanai. Projektus 
līdz šim nebija iespējams īstenot COVID-19 ierobežojumu dēļ. Šobrīd tiek plānots īstenot 
Erasmus+ projektu: “GREEN-GO Nr.2020-3-IT03-KA105-020404 (turpmāk – Projekts) no 
2023.gada 19.maija līdz 15.jūlijam, partnerības mandāts parakstīts 2020.gada 28.septembrī. 
Saskaņā ar Rūjienas jauniešu centra iesniegumu (Valmieras novada pašvaldībā (turpmāk – 
Pašvaldība) saņemts 08.02.2023 un reģistrēts ar  Nr.09.546/1.5/23/1) par priekšfinansējuma 
piešķiršanu Erasmus+ programmas dalībniekiem ceļa izdevumiem, Pašvaldības Finanšu komitejas 
16.02.2022. sēdes atzinumu, 

 
Pašvaldības dome, balsojot: PAR –, PRET –, ATTURAS –, nolemj: 

 
1. noteikt Projekta kopējās izmaksas 1979,00 euro, no tām 1925,00 euro Erasmus+ programmas 

finansējums un 54,00 euro pašvaldības līdzfinansējums; 
2. Projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu 1925,00 euro apmērā paredzēt no 

Rūjienas Jauniešu centra budžeta līdzekļiem, veicot grozījumus Pašvaldības 2023.gada 
budžetā; 

3. Projektu ieviešanai nepieciešamo Pašvaldības līdzfinansējumu 54,00 euro paredzēt no 
Rūjienas Jauniešu centra 2023.gada budžeta līdzekļiem; 

4. lēmums stājas spēkā 2023.gada 23.februārī. 
 


